
令和４年８月３１日 

保護者の皆さま 

 

宮古島市立上野小学校  

校  長  下 地  操 

（公印省略） 

 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、本日（午後 4 時半頃）、宮古島市立学校給食共同調理場より、台風 11 号

に伴い 9 月 1 日（木）・2 日（金）の 2 日間、学校給食の提供停止が決定したとの

報告がありましたのでお知らせします。 

また、給食停止に伴い、児童は４校時終了後下校となります。下校時刻は、下記

の通りとなります。 

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、趣旨をご理解の上、ご協力のほ

ど宜しくお願い致します。  

 

 

 

記 

 

 

下校時刻：12：３０頃（全学年）給食なし 

 

※通常とは違う下校時刻になります。  

下校時の交通安全や午後の時間の過ごし方等を、ご家庭でも話し合ってい 

ただき、児童が安全に過ごせるよう、保護者の皆さまのご理解、ご協力を  

お願いいたします。 


